
06.07.2023, 20 
(дата, место проведения заседания) (номер протокола) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ГАПОУ "Казанский медицинский колледж" 
(краткое наименование образовательной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.07.2023 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ^ Стоматология ортопедическая 

Председательствовал: Г А. Шакирова 
(И.о. Фамилия) 

Ответственный секретарь: К. В. Валиева 
(И.о. Фамилия) 

Члены подкомиссии: 

С.R Горбачева 
(И.о. Фамилия) 

Р. Ш. Мустафин 
(И.о. Фамилия) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г № 700н "О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование" 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г № 
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания: 

1. О результатах проведения 06.07.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии. 
К прохождению этапа допущено 38 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 38 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

№ п/п Ф.И.О. Результат 
1. Арсланов Ильназ Айратович 70% или более 
2. Беззубова Анастасия Владимировна 70% или более 
3. Белгороев Абдал-Малик Мусаевич 70% или более 
4. Варисов Ирек Рауфович 70% или более 
5. Вафин Булат Ринатович 70% или более 
6. Гайнуллов Динар Радикович 70% или более 
7. Гайсин Камиль Рустемович 70% или более 
8. Галиев Ильвир Ильмирович 70% или более 
9. Гараев Салават Зульфатович 70% или более 

10. Гарипов Алмаз Ильнарович 70% или более 
11. Гибадуллин Алмаз Ильнурович 70% или более 
12. Горшкова Арина Сергеевна 70% или более 
13. Егорова Дина Владимировна 70% или более 
14. Зарипов Айнур Ильдарович 70% или более 
15. Зарипов Акмаль Тимурович 70% или более 
16. Зарипов Арсен Равилевич 70% или более 
17. Зиганшин Данияр Айдарович 70% или более 
18. Зиганшина Ильзия Ильшатовна 70% или более 
19. Ибатуллин Рамиль Наилович 70% или более 
20. Исматов Ибрагим Анварович 70% или более 
21. Кадырова Диляра Булатовна 70% или более 
22. Карякин Артур Родионович 70% или более 
23. Максутов Далер Мухаббатович 70% или более 
24. Мартиросян Гор Ашотович 70% или более 
25. Назаров Всеволод Владимирович 70% или более 
26. Наилов Салават Ленарович 70% или более 
27. Самигуллина Тансылу Рифнуровна 70% или более 
28. Сиразетдинов Эмиль Рафаэлевич 70% или более 
29. Ситдикова Вероника Маратовна 70% или более 
30. Таскаев Рудал Русланович 70% или более 
31. Фахрутдинов Фаннур Нургазизович 70% или более 
32. Федотова Диана Эдуардовна 70% или более 
33. Хабибуллина Чулпан Гильфановна 70% или более 
34. Хайруллин Булат Линарович 70% или более 
35. Хасанов Эмиль Ирекович 70% или более 
36. Шигапова Аделя Айдаровна 70% или более 
37. Юнысова Резеда Дависовна 70% или более 
38. Юсупов Артур Аделевич 70% или более 

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение: 



1. По первому вопросу: 

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила: 

№ п/п Ф.И.О. Решение 
1. Арсланов Ильназ Айратович Сдано 
2. Беззубова Анастасия Владимировна Сдано 
3. Белгороев Абдал-Малик Мусаевич Сдано 
4. Варисов Ирек Рауфович Сдано 
5. Вафин Булат Ринатович Сдано 
6. Гайнуллов Динар Радикович Сдано 
7. Гайсин Камиль Рустемович Сдано 
8. Галиев Ильвир Ильмирович Сдано 
9. Гараев Салават Зульфатович Сдано 

10. Гарипов Алмаз Ильнарович Сдано 
11. П/1бадуллин Алмаз Ильнурович Сдано 
12. Горшкова Арина Сергеевна Сдано 
13. Егорова Дина Владимировна Сдано 
14. Зарипов Айнур Ильдарович Сдано 
15. Зарипов Акмаль Тимурович Сдано 
16. Зарипов Арсен Равилевич Сдано 
17. Зиганшин Данияр Айдарович Сдано 
18. Зиганшина Ильзия Ильшатовна Сдано 
19. Ибатуллин Рамиль Наилович Сдано 
20. Исматов Ибрагим Анварович Сдано 
21. Кадырова Диляра Булатовна Сдано 
22. Карякин Артур Родионович Сдано 
23. Максутов Далер Мухаббатович Сдано 
24. Мартиросян Гор Ашотович Сдано 
25. Назаров Всеволод Владимирович Сдано 
26. Наилов Салават Ленарович Сдано 
27. Самигуллина Тансылу Рифнуровна Сдано 
28. Сиразетдинов Эмиль Рафаэлевич Сдано 
29. Ситдикова Вероника Маратовна Сдано 
30. Таскаев Рудал Русланович Сдано 
31. Фахрутдинов Фаннур Нургазизович Сдано 
32. Федотова Диана Эдуардовна Сдано 
33. Хабибуллина Чулпан Гильфановна Сдано 
34. Хайруллин Булат Линарович Сдано 
35. Хасанов Эмиль Ирекович Сдано 
36. Шигапова Аделя Айдаровна Сдано 
37. Юнысова Резеда Дависовна Сдано 
38. Юсупов Артур Аделевич ^ Сдано 

Председатель Г А. Шакирова 
(подпись) 
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(И.о. Фамилия) 



Заместители председателя 

Ответственный секретарь 

С. R Горбачева 
(И.о. Фамилия) 

К. в. Валиева 
пись) (И.о. Фамилия) 


